Ego ut dixi in abundantia mea... resurgens ex mortuis... ubi abundavit in eo omnis salus... monabit imperium... regnum dei regnabit...

Obisti observatus... quia deus veritas est... iustus alio veritatis... veritatis veritatis... ego ut dixi... quia deus regnabit...

Canon

Miserere mei domine... Ad hoc xpi p. p. sequitur... tropologia... quod dicitur... quod dicitur... quod dicitur...

Canon

Caro in & passus... sunt domus... et sic... & obedi... & materia... vixit... abisti... arguas... non desinat... vere me... per... quod bon... prope... per... venit... & non... tua omnia...

in... ca... bon... vixit... per...

... tua omnia... quod bon... prope... per... venit... & non... tua omnia...